
Rang Lizenz Vorname Nachname Geb. Kat. Verein PLZ / Ort Match SSS EWS (FS) Total

1 459003 Remo Capeder 14.09.1992 E Duvin Societad da tir 7031 Laax 293 193 192 67 678

2 130728 Plazi Giusep Cadruvi 12.05.1957 V Ruschein Societad da tir Vorab 7031 Laax 290 197 190 64 677

3 203329 Eugen Degonda 19,01,1971 S Uniun da tiradurs Sedrun-Tujetsch 7188 Sedrun 290 194 190 64 674

4 178091 Werner Buchli 12,06,1967 E Riein Uniun da tiradurs 7141 Luven 287 189 193 61 669

5 203339 Pius Degonda 23.09.1974 S Uniun da tiradurs Sedrun-Tujetsch 7188 Sedrun 291 192 185 68 668

6 199346 Gion Cajochen 17.06.1967 S Sumvitg Societad da tir Vial 7173 Surrein 289 185 194 64 668

7 247886 Serafin Winzap 13.05.1986 E Laax-Falera Schützenverein 7153 Falera 285 189 194 64 668

8 116613 Simon Beer 14.10.1972 S Uniun da tiradurs Sedrun-Tujetsch 7189 Rueras 288 187 191 60 666

9 198986 Otto Bass 31,11,1977 E Sumvitg Societad da tir Vial 7175 Sumvitg 278 194 193 69 665

10 199405 Eugen Giger 05,09.1947 SV Sumvitg Societad da tir Vial 7173 Surrein 283 189 192 60 664

11 133534 Michael Cadruvi 05.10.1985 E Ruschein Societad da tir Vorab 7031 Laax 284 190 189 66 663

12 190801 Felix Pally 06,04,1957 V Soc. da tir Scopi – Medel 7184 Curaglia 283 189 189 68 661

13 222633 Rumetg Cathomen 12,12,1972 S Laax-Falera Schützenverein 7153 Falera 282 192 187 66 661

14 285357 Marc Berther 25,06,1980 E Uniun da tiradurs Sedrun-Tujetsch 7189 Rueras 280 189 188 66 657

15 190348 Rène Carigiet 30,04,1955 V Ruschein Societad da tir Vorab 7165 Breil 279 183 193 65 655

16 222488 Leonard Casutt 13.08.1952 V Laax-Falera Schützenverein 7153 Falera 281 184 189 66 654

17 190863 Sandro Pally 17.08.1987 E Uniun da tiradurs Sedrun-Tujetsch 7188 Sedrun 276 188 187 67 651

18 216935 Reto Collenberg 04.06.1956 V Lumnezia uniun da tir 7142 Cumbel 277 180 186 67 643

19 199420 Paul Wenzin 26.01.1947 V Sumvitg Societad da tir Vial 7173 Surrein 279 180 183 63 642

20 181617 Guido Sgier 30.10.1946 SV Ruschein Societad da tir Vorab 7152 Sagogn 273 181 188 54 642

21 265662 Aluis Cavegn 16.11.1959 V Uniun da tiradurs Sedrun-Tujetsch 7198 Rueras 281 182 174 64 637

Jahreskonkurrenz 2021, 300m Kat.  Sport



Rang Lizenz Vorname Nachname Geb. Kat. Verein PLZ / Ort Match SSS EWS FS Total

1 130783 Tarcisi Cadruvi 30.04.1964 S Ruschein Societad da tir Vorab 7154 Ruschein 288 188 141 70 687

2 216937 Silvio Riedi 31.12.1960 V Lumnezia uniun da tir 7137 Flond 270 187 140 67 664

3 132322 Josef Cadruvi 16.08.1953 V Ruschein Societad da tir Vorab 7154 Ruschein 272 184 139 66 661

4 194639 Emil Blumenthal 19.12.1952 V Lumnezia uniun da tir 7146 Vattiz 274 176 137 67 654

5 116543 Geli Casanova 06.01.1952 V Lumnezia uniun da tir 7146 Vattiz 261 184 134 69 648

6 549721 Meinrad Cadruvi 20,06,1958 V Ruschein Societad da tir Vorab 7154 Ruschein 264 176 138 58 636

Rang Lizenz Vorname Nachname Geb. Kat. Verein PLZ / Ort Match SSS EWS FS Total

1 116486 Robert Studer 03.02.1959 V Castrisch Societad da tir 7126 Castrisch 281 189 142 70 682

2 159649 Gion Paul Camenisch 27,03,1960 V Duvin Societad da tir 7112 Duvin 280 185 146 69 680

3 220031 Claudio Buchli 20,07,1985 E Riein Uniun da tiradurs 7128 Riein 281 185 143 70 679

4 116484 Hermann Jemmi 10.12.1966 S Castrisch Societad da tir 7126 Castrisch 282 185 142 69 678

5 159315 Peter Camenisch 01.08.1975 E Duvin Societad da tir 7112 Duvin 284 172 137 66 659

6 152337 Ludwig Bandli 28.03.1954 V Versam SG Signina 7130 Ilanz 280 184 128 67 659

7 172645 Daniel Cabalzar 04.11.1978 E Castrisch Societad da tir 7126 Castrisch 263 185 138 72 658

8 122128 Hans Stucki 07.10.1955 V Versam SG Signina 7122 Valendas 278 188 128 63 657

9 459003 Remo Capeder 14.09.1992 E Duvin Societad da tir 7031 Laax 271 185 134 67 657

10 223263 Hans Luzi Stucki 30.07.1976 E Versam SG Signina 7122 Valendas 272 176 137 69 654

11 947322 Flurin Panier 09,03,1963 V Castrisch Societad da tir 7152 Sagogn 265 186 137 66 654

12 864738 Christian Cristoffel 26,03,1961 V Riein Uniun da tiradurs 7128 Riein 277 179 130 65 651

13 550699 Flavia Capeder 12.02.1997 E Duvin Societad da tir 7112 Duvin 268 183 136 61 648

14 173127 Christian Studer 22.01.1952 V Castrisch Societad da tir 7126 Castrisch 269 177 136 64 646

15 159606 Mathias Capeder 09.06.1949 SV Duvin Societad da tir 7112 Duvin 265 181 134 64 644

16 194697 Mario Maissen 22,03,1962 V Riein Uniun da tiradurs 7128 Riein 270 170 130 67 637

17 173024 Gion Peder Capeder 11.03.1945 SV Castrisch Societad da tir 7126 Castrisch 264 176 135 58 633

18 222494 Lucas Camathias 14.04.1975 E Laax-Falera Schützenverein 7031 Laax 252 175 127 63 617

Jahreskonkurrenz 2021, 300m Kat.  D

Jahreskonkurrenz 2020, 300m Kat.  E
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Surselva Jahreswertung Veteranen 2021 A

1 130728 Cadruvi Plazi Giusep 12.05.1957 V A FW Ruschein Soc. da tir Vorab 97 93 197 64 387

2 219345 Spescha Raimund 06.09.1942 SV A FW Ruschein Soc. da tir Vorab 95 95 187 67 377

3 116539 Caduff Toni 26.02.1953 V A FW Lumnezia Uniun da Tir 94 94 188 68 376

4 190801 Pally Felix 06.04.1957 V A FW Sumvitg Soc. da tir Vial 94 93 189 68 376

5 181617 Sgier Guido 30.10.1946 SV A FW Ruschein Soc. da tir Vorab 98 96 181 54 375

6 199405 Giger Eugen 05.09.1947 SV A FW Sumvitg Soc. da tir Vial 93 93 189 60 375

7 207050 Egger Roman 06.12.1944 SV A FW Ruschein Soc. da tir Vorab 92 95 186 61 373

8 185202 Tomaschett Hubert 11.02.1960 V A FW Sumvitg Soc. da tir Vial 96 95 181 66 372

9 207061 Pelican Rinaldo 09.06.1956 V A FW Laax-Falera Uniun da tir 92 93 186 67 371

10 190384 Carigiet René 30.04.1955 V A FW Ruschein Soc. da tir Vorab 94 93 183 65 370

11 199420 Wenzin Paul 26.01.1947 SV A FW Sumvitg Soc. da tir Vial 95 92 180 63 367

12 198993 Berger Josefina 27.03.1955 V A FW Sumvitg Soc. da tir Vial 89 96 182 54 367

13 222488 Casutt Leonard 13.08.1952 V A FW Laax-Falera Uniun da tir 85 96 184 66 365

14 216935 Collenberg Reto 04.06.1956 V A FW Lumnezia Uniun da Tir 88 93 180 67 361

15 265662 Cavegn Aluis 16.11.1959 V A FW Sedrun Uniun da tiradurs 88 91 182 64 361
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Surselva Jahreswertung Veteranen 2021 D

1 216937 Riedi Silvio 31.12.1960 V D 57/03 Lumnezia Uniun da Tir 92 94 187 67 440

2 116543 Casanova Geli 06.01.1952 V D 57/03 Lumnezia Uniun da Tir 91 91 184 69 435

3 132322 Cadruvi Josef 16.08.1953 V D 57/03 Ruschein Soc. da tir Vorab 94 89 184 66 433

4 224210 Caminada Erwin 22.05.1951 SV D 57/03 Sedrun Uniun da tiradurs 92 91 184 63 430

5 194639 Blumenthal Emil 19.12.1952 V D 57/03 Lumnezia Uniun da Tir 92 91 176 67 426

6 116409 Caduff Ignaz 05.06.1945 SV D 57/03 Ruschein Soc. da tir Vorab 91 87 184 62 424

7 187905 Forster Ulrich 14.10.1950 SV d 57/03 Sumvitg Soc. da tir Vial 89 91 181 62 423

8 135964 Schnyder Kurt 13.08.1957 V D 57/03 Vals Schützenverein 89 91 177 63 420

9 269456 Camenisch Christian 29.09.1957 V D 57/03 Duvin Societad da tir 91 82 171 61 405

10 194705 Casanova Balzer 10.07.1944 SV D 57/03 Lumnezia Uniun da Tir 81 84 173 64 402
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Surselva Jahreswertung Veteranen 2021 E

1 116483 Studer Robert 03.02.1959 V E S90 Castrisch Soc.da tir 97 95 189 70 451

2 103039 Buchli Max 13.05.1951 SV E Kar Versam SG Signina 91 96 189 64 440

3 159649 Camenisch Gion Paul 27.03.1960 V E S90 Duvin Societad da tir 93 89 185 69 436

4 152337 Bandli Ludwig 28.03.1954 V E S90 Versam SG Signina 91 91 184 67 433

5 135485 Tönz Anton 18.04.1952 V E Kar Vals 90 89 185 67 431

6 159606 Capeder Mathias 09.06.1949 SV E S90 Duvin Societad da tir 87 98 181 64 430

7 122128 Stucki Hans 07.10.1955 V E S90 Versam SG Signina 93 84 188 63 428

8 208094 Kehl Felix 10.02.1959 V E S90 Versam SG Signina 92 88 181 65 426

9 208097 Buchli Georg Anton 22.09.1953 V E Kar Versam SG Signina 91 90 182 61 424

10 223032 Sgier Rico 15.11.1946 SV E S90 Laax-Falera Uniun da tir 91 90 179 62 422

11 173127 Studer Christian 22.01.1952 V E S90 Castrisch Soc.da tir 89 91 177 64 421

12 231122 Buchli Arthur 17.09.1931 SV E Kar Versam SG Signina 86 91 183 59 419

13 173024 Capeder Gion Peder 11.03.1945 SV E S90 Castrisch Soc.da tir 91 87 176 58 412

14 209729 Bardill Jakob 09.08.1939 SV E Kar Versam SG Signina 91 84 179 56 410

15 207724 Cavelti Leo 01.06.1938 SV E S90 Laax-Falera Uniun da tir 85 84 182 59 410

16 199356 Cathomas Aluis 29.04.1939 SV E S90 Sumvitg Soc. da tir Vial 82 88 172 64 406

17 208084 Buchli Christian 10.11.1951 SV E S90 Versam SG Signina 89 83 170 60 402

18 195159 Derungs Erwin 26.05.1945 SV E S90 Lumnezia Uniun da Tir 88 83 172 52 395

19 113961 Siegenthaler Hansruedi 18.10.1946 SV E Kar Laax-Falera Uniun da tir 84 78 169 60 391

20 203076 Vinzens Norbert 21.07.1944 SV E Kar Sedrun Uniun da tiradurs 89 79 154 24 346
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Surselva Jahreswertung Junioren 2021

1 747076 Cavegn Giuanna 15.04.2001 U21 E S90 Sedrun Uniun da tiradurs 92 134 186 69 481

2 908613 Levy Ronja 02.09.2005 U17 E S90 Sedrun Uniun da tiradurs 91 139 180 66 476

3 875828 Caminada Rino 18.10.2002 U21 E S90 Lumnezia Uniun da Tir 91 132 184 63 470

4 909560 Halter Thomas 01.06.2006 U17 E S90 Lumnezia Uniun da Tir 86 133 183 63 465

5 909707 Capaul Jan 02.05.2002 U21 E S90 Laax-Falera Uniun da tir 88 136 175 60 459

6 960356 Beer Alicia 09.03.2008 U17 E S90 Sedrun Uniun da tiradurs 87 136 167 67 457

7 872200 Bergamin Fadri 03.06.2004 U21 E S90 Sedrun Uniun da tiradurs 91 140 159 65 455

8 910457 Derungs Eric 27.07.2003 U21 E S90 Laax-Falera Uniun da tir 92 121 178 64 455

9 945563 Schmed Elia 22.03.2007 U17 E S90 Sedrun Uniun da tiradurs 86 125 178 62 451

10 875868 Camathias Silvan 25.09.2002 U21 E S90 Laax-Falera Uniun da tir 86 135 166 60 447

11 829502 Caviezel Flavio 09.10.2003 U17 E S90 Lumnezia Uniun da Tir 87 128 164 60 439

12 909558 Demont Matteo 13.02.2004 U21 E S90 Lumnezia Uniun da Tir 78 121 172 63 434

13 873984 Blumenthal Giulio 30.04.2003 U21 E S90 Lumnezia Uniun da Tir 91 130 149 61 431

14 909747 Jakob Oliver 20.10.2004 U21 E S90 Laax-Falera Uniun da tir 75 125 167 60 427

15 7858840 Cadalbert Jan 27.03.2002 U17 E S90 Riein-Sevgein Uniun da tir 78 135 147 65 425

16 945559 Giossi Loris 03.01.2002 U21 E S90 Sedrun Uniun da tiradurs 81 126 152 64 423

17 873987 Derungs Nico 19.01.2006 U17 E S90 Lumnezia Uniun da Tir 88 116 160 57 421

18 908466 Cabalzar Corsin 23.11.2002 U21 E S90 Lumnezia Uniun da Tir 70 123 168 57 418

19 999159 Stucki Anita 24.07.2010 U17 E S90 Versam SG Signina 79 128 150 47 404

20 947318 Halter Simon 30.05.2008 U17 E S90 Lumnezia Uniun da Tir 69 118 153 59 399

21 001520 Keller Nino 22.02.2008 U17 E S90 Duvin Societad da tir 75 110 156 52 393

22 873985 Capaul Samuel 16.01.2004 U21 E S90 Lumnezia Uniun da Tir 72 116 142 59 389

23 001408 Beeli Linus 17.08.2009 U17 E S90 Versam SG Signina 77 107 147 43 374

24 001604 Albin Samuel 20.04.2004 U21 E S90 Sedrun Uniun da tiradurs 68 105 146 48 367

25 999413 Zinsli Eileen 04.10.2007 U17 E S90 Versam SG Signina 70 105 117 43 335
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